¹⁷ *Liber domini Marchi Pauli de Veneciis de conditionibus et consuetudinibus orientalium regionum* I 62. I take the text from the electronic edition of Samuela Simion, available at http://virgo.unive.it/ecf-workflow/books/Ramusio/altra_schede/P_I_62.html (based on Florence, Biblioteca Riccardiana, MS 983). I have verified and slightly corrected Simion's text on Paris, BnF, lat. 6244-A, fol. 40 r-v.

Post discessum a civitate Corocoram et a monte Alchay, proceditur per aquilonarem plagam per campestria Bangu, que habent in longitudine XL dietas Incole loci vocantur Mecrith, qui subiecti sunt Magno Kaam et habent Tartarorum mores. Sunt autem silvestres homines; carnibus vescuntur animalium que in venacionibus capiunt, et specialiter cervorum, de quibus copiam habent, quos etiam domesticant et factos domesticos equitant; blado carent et vino. In estate venacionem maximam habent avium et silvestrium animalium; hyeme vero animalia et volatilia cocta habent, et inde discedunt propter frigus maximum regionis illius.

Post terminum illarum XL dietarum pervenitur ad mare Oceanum, iuxta quod sunt montes in quibus herodii seu falcones peregrini nidos habent, qui inde ad Magni Kaam curiam deferuntur. In montibus illis nulle alie reperiuntur aves nisi herodii predicti et avium species altera que dicuntur bargelach, quibus pascuntur herodii: aves ille grandes sunt ut perdices, pedes papagallis similes, caudam vero habent ut rodii et sunt velocis magnique volatus. In insulis autem maris illius girfalchi nascuntur in multitudo maxima, qui ad Magnum Kaam deferuntur. Girfalchi autem qui de christianorum terris deferuntur ad Tartaros non portantur ad Magnum Kaam, quia eis supra modum habundat, sed deferuntur ad Tartaros alios qui Armenis et Cumanis sunt affines.

In illis partibus insule sunt que tantum sunt ad acquilonem posite, quod polus arcticus, scilicet stella transmontana, est eis ad plagam meridionalem.

When you leave Karakorom and the mount Altai, you go north for 40 days through the plain of Bangu. The people who live there are called Mekrit, and they are subject to Great Khan; their customs are like those of Tartars. They are a very wild people. They feed on the meat of the animals they hunt, especially of deer, of which they have an abundance; actually, they tame the deers and, after taming, ride them. They are lacking in both wheat and wine. In summer, they hunt birds and wild animals in abundance; in winter, they eat cooked animals and birds, and move from those lands because of the excessive cold.